למעלה מן הנדרש יצוין כי, בניגוד לאמור בבקשה הרי שלא ניתן כל פטור "אוטומטי" מאגרה בבתי המשפט לענייני משפחה ובבתי הדין הדתיים למיוצגים מטעם המשיבים. בערכאות אלו יש להגיש בקשה לפטור מאגרה באופן הרגיל וההחלטה בקשה נתונה לשיקול דעתו של בית המשפט היושב בתיק. כך שחלק מהטעמים להגשת הבקשה אינם מדויקים ואינם עולים בקנה אחד עם הדין הקיים.

היום, א' כסלו תשע"ה
23 נובמבר 2014

ערין ספדר-עטילה, עו"ד
סגנית בכירה א' (בפועל)
לפרקליט המדינה